


    Slutinstruktion 1 - Anderup Rally 2025

Kære deltager.

KONGELIG DANSK AUTOMOBIL KLUB Sport Fyn og løbets sponsorer byder hermed velkommen til 
Anderup Rally, som er 4. afdeling af det jysk/fynske mesterskab og KDAK Sport Fyns 
Klubmesterskab i klubrally.

Arrangementet er godkendt af Fyns Politi, Middelfart Kommune, Fredericia Kommune og DASU.

Der er vedlagt deltagerliste, hvoraf jeres startnummer og starttid fremgår.

Mødetid til teknisk kontrol er 60 min. før jeres starttid.

Det er deltagernes eget ansvar at starte til tiden.

Startnummer udleveres ved teknisk kontrol.

Teknisk kontrol: Lillebælt Sport & Kultur (Lillebæltshallerne)
Færøvej 74-76
5500 Middelfart (se oversigtskort)

Licenskontrol, start, pause, Lillebælt Sport & Kultur 
Parc Fermé og mål: Færøvej 74-76

5500 Middelfart (se oversigtskort)

Trailerparkering: Lillebælt Sport & Kultur 
Færøvej 7-76
5500 Middelfart (se oversigtskort)

Udover vedhæftet deltagerliste er der også vedlagt et oversigtskort over området med 
trailerparkering, teknisk kontrol, licenskontrol, parc fermé m.m.

Teknisk kontrol skal foretages før licenskontrol.

Løbets dommer er Morten Lunøe

Der køres med digitalt kontrolkort under hele arrangementet, men der vil også løbende blive 
ophængt resultater ved samlingsstedet. For Jer deltagere, så kan man live følge med i tiderne på 
hjemmesiden: www.mjtj.dk/kr

Løbets total længde er 194,70 km - heraf 18,40 km prøve (10 hastighedsprøver på asfalt/SF-
sten/grus - under 1%)

Løbet er opdelt i 2 afsnit - SS1-5: Max. afviklingstid: 2:45 timer - SS6-10: Max. afviklingstid: 2:45 
timer.



Man skal være opmærksom på, at der vil være vejarbejde flere steder på transportruten bl.a. på 
Den Gamle Lillebæltsbro og her er indregnet lidt ekstra tid til transport. Den opstillede 
lysregulering på broen flyttes også løbende.

Der er mulighed for tankning undervejs på ruten ved Shell Middelfart, Uno-X Middelfart, Q8 Nørre 
Åby, OK Nørre Åby og HK Benzin Erritsø. 

Forplejning: Der er gratis morgenbuffet ved start. Ved pauserne og mål sørger Lillebælt Sport & 
Kulturs Café for der kan købes mad og drikkevarer.

Løbsledelsens telefonnr. under løbet: Michael Nielsen, Løbsleder Tlf. 6023 4450
Dorte Jørgensen, Sekretariat Tlf. 2099 1400

God fornøjelse og vel mødt på Fyn til masser af god rally.

Kongelig Dansk Automobil Klub Sport Fyn
Michael Nielsen


